第 1 号様式（第 7 条関係）

葛飾区トライアル雇用促進奨励金交付申請書

  令和  年  月  日

葛飾区長あて

住   所

                     名   称

                    代表者氏名              ㊞

 葛飾区トライアル雇用促進奨励金交付要綱第 7 条の規定に基づき奨励金の交付をされ

たく、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額           円

２ 対象就労者

氏    名

住    所 葛飾区

試行雇用期間      年  月  日 ～     年  月  日

上記期間中の

合計賃金
         円

職    種

  ※複数名の場合は、別紙に記載すること。

【添付書類】

・国の「トライアル雇用結果報告書兼トライアル雇用助成金支給申請書」の写し、または

「障害者トライアル雇用結果報告書兼障害者トライアル雇用助成金支給申請書」の写し

・ハローワークへ提出した賃金台帳の写し

・国の「トライアル雇用助成金支給決定通知書」の写し、または

「障害者トライアル雇用助成金支給決定通知書」の写し

・対象事業主の法人都民税（個人にあっては、特別区民税・都民税）の納税証明書

・対象労働者の住所が確認できるもの（住民票、運転免許証の写し、住基カードの写し等）

※建設業加算を申請する場合、国の「トライアル雇用助成金（若年・女性建設労働者トライ

アルコース）」の支給申請書の写し及び支給決定通知書の写し

・返信用封筒